

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 08/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001035359**

| PRODUTO                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA  | TOTAL |
|--------------------------------|----|------------|--------------|-----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 15/10/2025    |    |            |              |                 |       |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG         | KG | 1,000      | 4,47000      | FILE DA FRUTA / | 4,47  |
| ALFACE ROXA LIMPA KG           | KG | 1,000      | 4,95000      | FILE DA FRUTA / | 4,95  |
| BANANA NANICA - KG             | KG | 2,000      | 2,95000      | FILE DA FRUTA / | 5,90  |
| RUCULA DA TERRA KG             | KG | 1,000      | 6,65000      | FILE DA FRUTA / | 6,65  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG  | KG | 2,000      | 4,83000      | FILE DA FRUTA / | 9,66  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG     | KG | 8,000      | 1,79000      | FILE DA FRUTA / | 14,32 |
| MANGA PALMER T15 KG            | KG | 2,000      | 8,18000      | FILE DA FRUTA / | 16,36 |
| MORANGO - BJ 0,250KG           | BJ | 3,000      | 9,45000      | FILE DA FRUTA / | 28,35 |
| PIMENTA BIQUINHO VERMELHA - KG | KG | 1,000      | 37,00000     | FILE DA FRUTA / | 37,00 |

|                        |        |
|------------------------|--------|
| Total de COFINS        | 0.00   |
| Total de ICMS          | 0.00   |
| Total de ICMS-ST       | 0.00   |
| Total de IPI           | 0.00   |
| Total de PIS           | 0.00   |
| Total de los Productos | 127.66 |
| Total de las AS        | 127.66 |